
Výuková 3D 
aplikace pro 
přírodní vědy 
a digitální 
kompetence
Plníme sen o škole hrou 
s technologiemi 21. století Pro otevření 3D modelu 

naskenujte QR kód 



Corinth dělá výuku efektivnější

• Více než 1500 interaktivních modelů v 3D, rozšířené realitě (AR) 
a virtuální realitě (VR) a další multimediální obsah na jednom místě 

• Obsah byl vytvořen spolu s didaktiky a vědci z předních univerzit
• Učení 3D modely žáky prokazatelně baví, motivuje a zlepšuje výsledky
• Corinth učitelům usnadňuje práci díky propojení s pomůckami, které 

už dnes na školách běžně používají - např. Microsoft Office nebo 
Google Workspace

• Sdílení 3D obsahu s žáky/studenty je velmi snadné, takže je výuka 
interaktivnější

• Náš 3D obsah je k dispozici ve webové i desktopové verzi - online  
i offline. Můžete jej tak použít na běžně dostupných zařízeních, jako 
jsou PC, laptopy, tablety, mobily nebo také VR brýle

• Správa licencí přes naše administrátorské rozhraní je jednoduchá - 
účty lze na škole libovolně měnit podle potřeby

• Použití našeho 3D obsahu v rozšířené (AR) nebo virtuální realitě (VR) 
posouvá možnosti výuky do nevídaných rozměrů

• Neustále přidáváme metodiky, výukové materiály a inspiraci od 
dalších učitelů

• O komunitu učitelů se staráme a jsme neustále na příjmu 
• Obsah můžete zobrazit v 15 jazycích včetně angličtiny, nebo 

ukrajinštiny

Přehled učiva

Biologie 
člověka

Biologie 
rostlin

Biologie 
zvířat

Geologie

Fyzika

Paleontologie

Geometrie Chemie Kultura Astronomie



Ceník 

Škola - 1 rok

Škola - trvalá

Škola - 5 let

Volitelné

Verze aplikace – Web/desktop*

Ceny jsou včetně DPH.
*Je možné kombinovat licence desktopové i webové verze dle potřeby.

Na nákup Corinthu lze využít prostředky z Národního plánu obnovy a OP Jan Amos Komenský. 
Kontaktujte nás pro více informací o možnostech financování.

Verze aplikace – Desktop

Verze aplikace – Web/desktop*

Verze aplikace – Web/desktop*

Počet účtů až 400

Počet účtů až 400

Počet účtů až 400

Počet účtů – 400+

24 000 Kč

121 900 Kč

97 900 Kč

Kontaktujte nás



Webová 
aplikace

Desktopová 
aplikace

Jednoduché nasazení ve 
webové i desktopové verzi Předplatné Předplatné 

i jednorázový nákup

1500+ 3D modelů

Metodiky pro učitele

AR (rozšířená realita)

Integrace do Office

Sdílení 3D obsahu do virtuálních tříd (Teams, G Classroom)

Použití s různými OS

VR (virtuální realita)

Snadné sdílení obsahu se studenty

Vhodné pro distanční výuku

Ukládání obrázků na cloud (Google Disk)

Administrace licencí

Virtuální zážitky

3D tisk

Měsíční webinář s tipy pro výuku

Stále se rozšiřující obsah

Vyšší kvalita modelů

Použití v hodině bez připojení k internetu



Naše webová aplikace umožňuje zobrazit 
3D modely také ve virtuální realitě. 
Kompatibilní je se standardními brýlemi 
přes webový prohlížeč. Kontaktujte nás pro 
doporučení vhodných brýlí nebo informace 
o kompatibilitě s vaším zařízením.

K dispozici i ve 
virtuální realitě

Klíčové funkce

• 1500 plně interaktivních modelů, kterými lze otáčet  
a přiblížit si jednotlivé části

• Obsah je dostupný ve 3D, rozšířené realitě (AR)  
a virtuální realitě (VR)

• Instalace aplikace do Windows nebo otevření  
ve webovém prohlížeči

• Integrace s Microsoft Office pomocí doplňku pro tvorbu 
výukových materiálů – např. PowerPoint, Word nebo 
OneNote

• Sdílení obsahu s žáky a studenty pomocí QR kódu

• Sdílení 3D obsahu do virtuálních učeben jako Microsoft 
Teams nebo Google Učebna

• Focení libovolných snímků pro využití ve vlastních 
materiálech a jejich export do Microsoft Office nebo 
Google Disk

• Zobrazení obsahu v 15 jazycích, včetně ukrajinštiny
•  Filtrování obsahu dle stupňů výuky a klíčových slov
• Možnost k modelům vkládat vlastní poznámky
• Snadné vytváření tištěných příprav s QR kódy
• Učební materiály a metodiky pro usnadnění výuky



• Zaměřeno na využití 3D modelů, případně VR a dalších multimédií
• Výborně hodnocené metodické postupy pro rozvoj učitelů  

v digitální gramotnosti
• Až 8 hodin školení 
• Účastníci získají certifikát o absolvování

Akreditované školení 
pro DVPP

Cena: 25 000 Kč.



Máte zájem nebo jakékoliv otázky? 
Kontaktujte nás.

Kontakt
Luděk Altmann
 +420 608 834 810

ludek.altmann@corinth3d.com

www.corinth3d.com

Pro otevření 3D modelu 
naskenujte QR kód 


